f. 3v:... et questionibus ipsarum conseruando naturam.

(Distinctio I), titre: De prima distinctione que est de figuris et primo  
de prima figura.

inc.: [P]Rima distinccio in 4<sup>or</sup> figuras est diuisa. Et primo de prima  
figura que significatur per A...

f. 17v:... bonitas est magnitudo et eternitas non omnes contrarietas  
sunt parue in bonitate (Dist. IV, fin de l'avant-dernier § — *éd. cit. infra*,  
p. 22).

f. 18-19: tableaux inachevés, dont seul l'encadrement a été tracé à la plume  
aux f. 18v-19, les f. 19v-20v sont restés blancs (cf. *éd. cit. infra*, les  
12 tableaux publiés, sans pagination, en tête de la *Tabula generalis*)

f. 21: [D]iximus de litterarum (?) discursu in tabula existencium...  
(Dist. IV, début du dernier § — *éd. cit.*, p. 22).

f. 56v (Epilogus): Finita est hec ars gratia et auxilio domini dei nostri,  
que ars multum est utilis...

expl.... Incepta fuit hec scientia in mari in portu Tunici in medio  
septembbris Anno incarnationis domini Millessimo (sic) CC<sup>o</sup> XC<sup>o</sup> II<sup>o</sup>.  
Et fuit finita in eodem anno in octauis epiphanie domini in ciuitate  
Neapolis (sic). Ad honorem domini nostri Ihesu Christi et beate Virgi-  
nis Marie (le dernier § de l'*éd. cit.*, p. 76, manque).

éd. *Beati Raymundi Lulli... Opera*, Mayence, V, 1729, 80 pages.

Cod. Bodmer 109

f. 57-59v: RAYMVNDVS LVLLVS, *De demonstratione per aequiparantiam.*

titre: Deus cum benedictione tua incipit demonstracio per equiparantiam.

inc.: [Q]uoniam quidquid demonstratum fuit ab antiquis fuit demonstratum per quid aut per quia...

expl.... sic potest dari de diuina bonitate, magnitudine, eternitate, intellectu, uoluntate, uirtute, gloria et ueritate suo modo.

Ad gloriam et honorem ac cognicionem diuine trinitatis finiuit Ray[mun]dus istum librum in Montepessulano mense marci Anno M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> quarto incarnationis domini nostri Ihesu Christi. In custodia cuius sit recomendatus liber iste. Et etiam gloriose uirginis beate Marie. Amen.

éd. *Ouvr. cit. supra*, IV, 1729, 6 pages.

E. W. PLATZECK, *Raimund Lull, Opuscula*. I. Hildesheim, 1971, 30 pp. (reproduction anastatische de l'éd. Palma, 1744).

éd. crit. A. MADRE, *Raimundi Lulli opera latina*, 120-122 in *Monte Pessulano anno MCCCV composita* (Corpus Christianorum, Continuatio Mediaevalis XXXV), Turnhout, 1981, p. 215-231.

f. 60-95v: RAYMVNDVS LVLLVS, *Ars compendiosa inueniendi ueritatem* (seu *Ars magna*).

f. 60-62: [*Definitiones principiorum artis compendiosae*].

inc.: Bonitas est ens ratione cuius bonum agit bonum...

expl. incomplet:... Dubitacio est actus confusus intellectus ut intellectus habitum credulitatis habere possit. Determinacio est dubiorum certa manifestacio. (éd. cit. *infra*, p. 45-48, col. 2).

f. 62-62v: Suite de titres de chapitres (?) soulignés, suivis d'énumérations de mots, réduits à la première syllabe, ou même à la première lettre, se rapportant aux œuvres de Raymond Lulle, peut-être à l'œuvre suivante?

copiés sans séparation à la suite du texte précédent.

inc.: *De dignitatibus dei*, bo[nitas], ma[ginitudo], dur[atio], uir[tus], ue[ritas], glo[ria]...

(ligne 2): *De articulis fidei*, un[itas], pa[tris], fi[lii], s[piritus] cre[...], re[...] glo[...]. . .

expl:... *De figura .X.*, (Christi?), sa[pientia], ius[titia], po[testas], uo[luntas], es[se?], per[fectio], glo[ria], prede[stinatio], li[berum arbitrium], me[ritum], cia (scientia?), priua[tio], de (?) igno[rantia] culpe.

f. 63-95v: (texte), titre: Deus qui principium et finis es omnium bonorum incipit ars compendiosa inueniendi ueritatem ad tui laudem, gloriam et honorem.

(prol.), inc.: [H]ec compediosa (sic) ars inueniendi ueritatem diuiditur in 5 figuræ que sunt a. s. t. u. x... / ... Hec etiam ars docet

proponere questiones et necessariis rationibus dubitationem soluere earumdem (5 lignes; même *incipit* et même texte dans le ms. Lyon, Bibl. munic., 258, xv<sup>e</sup> s., f. 157).

(Dist. I), inc.: *Incipit prologus quinque figurarum.*

*Aponimus quod sit deus cui attribuimus XVI<sup>em</sup> uirtutes non accidentales sed essentiales...*

f. 93 (Dist. III), expl.:... Sic aqua accedit plus in glacie ad suam simplicitatem quam ad aliam speciem.

f. 93-95v: [*De regulis artis compendiosae inueniendi ueritatem*].

titre: Deus ad laudem et gloriam tuam Incipit lectura compendiosa super artem inueniendi ueritatē de figuris. Et primo de figura S. inc.: [C]irca quod sciendum est quod per S intelligitur anima rationalis cuius cuius (sic) species in hac arte sunt...

expl.:... Quia nulla forma artificialis est ita similis forme naturali sicut beatissima crux (éd. cit. *infra*, p. 41-44).

éd. *Ouvr. cit. supra*, I, 1721, 49 pages.

f. 99-114v et 148-164: RAYMVNDVS LVLLVS, *Lectura super figuras artis demonstratiuae.*

titre: Deus pater et domine qui deificatus es et deificans eternaliter et immense domine deus fili qui deificatus es... / ... Ego indignus famulus tuus hanc lecturam Incipio super figuras artis demonstratiue ad exaltacionem et magnificentiam tue gloriose trinitatis cui honor est et in perium (sic) per infinita secula seculorum. Amen. prologus.